
Disponibilizado: 21/03/2025 18:09:43 Publicado: 24/03/2025 00:00:00

Diário nº 54/2025, 21 de março de 2025.
*** Iniciado: 21/03/2025 07:53:35 ***

contPageBreak
Página 87/158

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
COMPANHIA ADMINISTRADORA DA ZONA DE PROCESSAMENTO DE EXPORTAÇÃO DE
PARNAÍBA S/A

CONTRATAÇÕES - ZPE-PI

EXTRATO DE CONTRATO Nº 013.2025/ZPE

REFERÊNCIA: Contrato que entre si celebram a COMPANHIA ADMINISTRADORA DA ZONA DE
PROCESSAMENTO  DE  EXPORTAÇÃO  DE  PARNAÍBA  e  a  CLIMATTO  REFRIGERAÇÃO  LTDA,
objetivando a Aquisição de 01 (um) aparelho de ar condicionado SPLIT de teto de 36.000 BTUS e
220v, para a Sala de Reuniões da Companhia Administradora da ZPE Parnaíba.

CONTRATANTE:  COMPANHIA  ADMINISTRADORA  DA  ZONA  DE  PROCESSAMENTO  DE
EXPORTAÇÃO  DE  PARNAÍBA;

CONTRATADO: CLIMATTO REFRIGERAÇÃO LTDA.

OBJETO: Contratação de empresa especializada objetivando a Aquisição de 01 (um) aparelho de ar
condicionado SPLIT de teto de 36.000 BTUS e 220v,  para a Sala de Reuniões da Companhia
Administradora da ZPE Parnaíba, em conformidade com a proposta apresentada pela Contratada e
aprovada pela Contratante, presente no Processo Sei nº 00068.000059/2025-80.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 29, II da Lei n.º 13.303/2016 e art. 142, II da RILCC e suas
alterações posteriores;

FISCAL DO CONTRATO: Alina Baluz De Sousa

SUPLENTE DE FISCAL: Anna Lícia de Sousa Falcão.

VALOR GLOBAL R$ 11.919,00 (onze mil novecentos e dezenove reais).

VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias, contados a partir de sua assinatura.

DATA DA ASSINATURA: 20/03/2025.

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 6594, datada de 21 de março de 2025.)

 

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA FAMILIAR - SAF-PI

EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 240/2022
Nº do Processo SEI 00323.001694/2024-35
Nº do Contrato no SIAFE 22001418
Modalidade de licitação Tomada de Preços


